
1/2

Beratungsstelle Neusiedl/See

Kardinal Franz König-Platz 1/1 (02167) 40 322
7100 Neusiedl/See neusiedl@psd-bgld.at

CÄ Dr. Brigitte SCHMIDL-MOHL Fachärztin für Psychiatrie und Neurologie
Dr. Laszlo BENEDEK Facharzt für Psychiatrie

Beratungsstelle Eisenstadt

Franz Liszt-Gasse 1/Top III 05/7979 20 100
7000 Eisenstadt eisenstadt@psd-bgld.at

CÄ Dr. Brigitte SCHMIDL-MOHL Fachärztin für Psychiatrie und Neurologie
Dr. Tünde HAJNALKA BACSO Fachärztin für Psychiatrie und Neurologie

Zentrum für Kinder- und Jugendpsychiatrie und 
-psychotherapie Eisenstadt

Franz Liszt-Gasse 1/Top III 05/7979 21 100
7000 Eisenstadt kjpsy-eisenstadt@psd-bgld.at

Dr. Brigitte HACKENBERG Fachärztin für Kinder- und Jugendpsychiatrie
Dr. Roland GRASSL Facharzt für Kinder- und Jugendpsychiatrie

Sozialpsychiatrisches Ambulatorium
des Psychosozialen Dienstes

Angergasse 1 (02626) 62 111
7210 Mattersburg mattersburg@psd-bgld.at

CÄ Dr. Brigitte SCHMIDL-MOHL Fachärztin für Psychiatrie und Neurologie
Dr. Attila ZALA Facharzt für Kinder- und Jugendpsychiatrie

Beratungsstellen 
Psychosozialer Dienst Burgenland
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Sozialpsychiatrisches Ambulatorium
des Psychosozialen Dienstes

Hauptstraße 56 A (02612) 42 144
7350 Oberpullendorf oberpullendorf@psd-bgld.at

CÄ Dr. Brigitte SCHMIDL-MOHL Fachärztin für Psychiatrie und Neurologie
Dr. Elisabeth DENK Fachärztin für Psychiatrie und Neurologie

Beratungsstelle Oberwart

Wiener Straße 40 (03352) 33 511
7400 Oberwart oberwart@psd-bgld.at

CÄ Dr. Brigitte SCHMIDL-MOHL Fachärztin für Psychiatrie und Neurologie
Dr. Peter DITZELMÜLLER Facharzt für Psychiatrie und Neurologie

KJP Süd

Hauptplatz 8c/1 (03352) 31 676
7400 Oberwart Kipsy-oberwart@psd-bgld.at

Dr. Sylvia KASCHNITZ Fachärztin für Kinder- und Jugendpsychiatrie
Dr. Ruth LEODOLTER-STANGL Ärztin für Allgemeinmedizin

Beratungsstelle Güssing

Dammstraße 4 (03322) 44 311
7540 Güssing guessing@psd-bgld.at

CÄ Dr. Brigitte SCHMIDL-MOHL Fachärztin für Psychiatrie und Neurologie
Dr. Melanie MUSKOVICH Fachärztin für Psychiatrie und Psychotherapie

Beratungsstelle Jennersdorf

Hans Ponstingl-Gasse 11 (03329) 46 311
8380 Jennersdorf jennersdorf@psd-bgld.at

CÄ Dr. Brigitte SCHMIDL-MOHL Fachärztin für Psychiatrie und Neurologie
Dr. Melanie MUSKOVICH Fachärztin für Psychiatrie und Psychotherapie
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